Governo do Estado do Tocantins

Até o més 3/ 2021

Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Despesa Por Grupo de Despesa - UG: 010100

UGE / Grupo de Despesa

Dotacao Inicial

Despesa Autorizada

Despesas Empenhadas

Despesas a Liquidar

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Crédito disponivel

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

244.232.382,00

244.232.382,00

106.329.837,84

10.219.563,53

96.110.274,31

77.816.334,50

137.902.544,16

31 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 147.376.728,00 147.376.728,00 58.629.854,20 0,00 58.629.854,20 40.516.190,28 88.746.873,80
33 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 95.919.437,00 95.919.437,00 47.594.763,64 10.114.343,53 37.480.420,11 37.300.144,22 48.324.673,36
44 - INVESTIMENTOS 936.217,00 936.217,00 105.220,00 105.220,00 0,00 0,00 830.997,00

Total

244.232.382,00

244.232.382,00

106.329.837,84

10.219.563,53

96.110.274,31

77.816.334,50

137.902.544,16

Siafe Tocantins
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